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Behörighet 
För att administrera PPC och musikfiler krävs rollen Administrator. 

NOTERA: Saknar du behörighet (eller inte är inloggad) syns inte menyvalen enligt bild nedan. 

Lag och Par 
Tävlande i såväl synkro, par som isdans måste först grupperas som ett lag, före laget kan anmälas till 

en tävling. 

Administrera lag 
För att hantera lag väljer du meny ”Organisation” ❶ och sedan ”Lag” ❷. Notera att samma meny 

används för att skapa par. 

 

Då visas en lista med de par ❸ och lag ❹ som är finns registrerade sedan tidigare och ni kan 

se/ändra lag. Beroende på behörighet så ser man normalt bara de par och lag som tillhör er egen 

förening.  

 

För att skapa ett nytt lag klickar ni på knappen uppe till höger ”Skapa ett nytt lag” ❺. 
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Skapa lag 
NOTERA: Har ni behörighet som administratör i flera föreningar, kontrollera då noga att ni är 

inloggade i rätt förening ❶ så att paret / laget som skapas får rätt föreningstillhörighet när det 

skapas. 

 

Välj ”Lagtyp” ❷ för att tala om att ni vill skapa ett Par eller ett Synkrolag. 

Skapa ett Par 
För att skapa ett par väljer ni vilka två medlemmar som ska ingå i paret. 

När ni klickar in i rutan ”Välj medlem” ❸ dyker en sökruta upp där ni kan söka rätt på medlemmen 

❹. Efter namnet ser ni också födelsedatum ❺ för att säkerställa att ni väljer rätt medlem. 

 

Klicka på namnet för att lägga till medlemmen till paret och upprepa för nästa medlem i paret. 
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Det är möjligt att byta plats på medlemmarna genom att klicka och dra i ”prickarna” ❻ till vänster 

på varje rad. 

Det är möjligt att radera en medlem från paret genom att klicka på ”soptunnan” ❼ till höger. 

När två medlemmar är tillagda till paret klickar ni på Spara ❽. Vill ni ångra allt kan ni trycka på 

”Återställ” ❽. 
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Skapa ett Synkrolag 
För att skapa ett synkrolag börjar ni med att ge ett lagnamn ❸. 

Sedan lägger ni till de medlemmar som ska ingå i laget. När ni klickar in i rutan ”Välj medlem” ❹ 

dyker en sökruta upp där ni kan söka rätt på medlemmen ❺. Efter namnet ser ni också 

födelsedatum ❻ för att säkerställa att ni väljer rätt medlem. 

Klicka på namnet för att lägga in medlemmen som medlem i laget. 

 

Upprepa tills ni har adderat alla medlemmar i laget. Allteftersom laget byggs upp visas en lista på 

medlemmarna i laget. Notera att de här saknar ”roll(er)”. 

 

För att lägga till en roll på en medlem, klicka på ”pennan” vid respektive medlems namn ❼. 
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Roller 
Klicka på den roll som lagmedlemmen ska ha ❽.  

 

Upprepa detta tills medlemmen har alla roller som hen ska kunna ta i laget.  

Det är möjligt för en medlem att ha flera roller som syns på bilden nedan. 

 

För att ta bort en viss roll klickar du på krysset efter rollen. 

Klicka en gång till i rutan för roller för att ta bort listan med roller och klicka sedan på ”Spara” för att 

spara och återgå till laget. 

Upprepa detta för alla lag medlemmar så att alla har minst en roll tilldelad. 
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Det är möjligt att sortera lag medlemmarna genom att klicka och dra i ”prickarna” till vänster ❽. 

 
Det är möjligt att radera en medlem från laget genom att klicka på ”soptunnan” till höger ❾. 

När laget är färdigt klickar ni ”Spara” för att skapa laget ❿. 

Lagets medlemmar kan editeras kontinuerligt fram till anmälan av ett lag sker. Vid anmälningstidens 

utgång låses medlemmarna i laget för den tävlingen och kan endast justeras vid registreringen på 

tävling. 

NOTERA: 

Ska en medlem i laget adderas som inte fanns med i den ursprungliga anmälan måste detta 

förberedas före registreringen genom att uppdatera laget i SportTA enligt instruktionen ovan. 

 

En medlem som saknas i laget i SportTA vid registrering kan inte adderas till laget vid registreringen. 

 

Justering av lagets medlemmar som har gjorts efter att anmälan stängt ska bekräftas av arrangören i 

samband med registreringen genom att arrangören uppdaterar lagets anmälan i SportTA. 
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Reserver 
NOTERA: Denna funktionalitet används för närvarande inte. 

För att flytta en lagmedlem till ”Reserver” används samma ”prickar” ❽ som för att ändras deras 

sorteringsordning i laget. 

 

Ta bort ett helt lag 
För att ta bort ett lag letar ni först rätt på laget och klickar på knappen för ”Se/ändra lag” ❶. 

 

 

När ni sedan fått upp bilden för att uppdatera lag väljer ni ”köttbulle-knappen” ❷ uppe till höger 

och sedan ”Ta bort lag” ❷. 
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Bekräfta att ni verkligen vill ta bort laget genom att klicka ”Ja, ta bort” i den pop-upp som kommer 

fram. Välj ”Avbryt” om ni inte vill ta bort laget. 

 


